北京高能时代环境技术股份有限公司   2016 年年度报告

44 / 174

（2）注重绿色施工，保护周边环境。在日常项目施工中严格管控，遵循以下施工原则：减少

场地干扰、尊重当地环境；施工结合气候；节约能源；减少环境污染，提高环境品质；实施科学

管理、保证施工质量，力争将施工周边环境的干扰和影响降到最低。项目施工现场的绿色施工包

括：节能与能源利用、资源保护、扬尘控制、废气排放控制、烟雾排放控制、固体废弃物处置及

有毒有害物品管控等。

3.企业的社会责任

随着公司社会责任工作的深入推进，责任意识增强，将更加关注公益事业。在力所能及的范

围内，积极参加环保设施建设、捐资助学、环保宣传等社会公益活动。

 2016 年 6 月 5 日“世界环境日”，高能环境发布首份社会责任报告。报告表达了在“致力

于成为全球领先的环境系统服务提供商”的愿景下，高能环境将更加积极履行企业社会责任，继

续围绕自身核心能力，打造环保行业的百年品牌。

任何一个企业的稳定发展都离不开社会的支持，公司长期以来一直注重企业的社会价值体现，

把为社会创造繁荣作为企业所应承担的社会责任。公司注重与社会各方建立良好的公共关系，并

以高度社会责任感回报社会、服务社会，为推进和谐社会建设贡献自己的力量。

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

北京高能时代环境技术股份有限公司   2016 年年度报告

45 / 174

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、

有限

售条

件股

份

40,221,838 24.89   40,221,838 7,723,000 47,944,838 88,166,676 26.64

3、其

他内

资持

股

40,221,838 24.89   40,221,838 7,723,000 47,944,838 88,166,676 26.64

其

中：

境内

自然

人持

股

40,221,838 24.89   40,221,838 7,723,000 47,944,838 88,166,676 26.64

二、

无限

售条

件流

通股

份

121,378,162 75.11   121,378,162 0 121,378,162 242,756,324 73.36

1、人

民币

普通

股

121,378,162 75.11   121,378,162 0 121,378,162 242,756,324 73.36

三、

普通

股股

份总

数

161,600,000 100.00   161,600,000 7,723,000 169,323,000 330,923,000 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

2016 年 5月，公司实施 2015 年度利润分配及资本公积金转增股本方案，每 10股转增 10股，

转增后，公司股本由 161,600,000 股变为 323,200,000 股；2016 年 6 月 14 日，公司完成限制性

股票 7,723,000 股的登记，公司股本变更为 330,923,000 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

2016 年 5月 19 日，公司实施 2015 年度利润分配方案，以资本公积向公司全体股东每 10 股

转增 10 股，公司总股本由 16,160 万股增加至 32,320 万股；2016 年 6月完成新授予未到解禁期

的限制性股票 772.30 万股的股份登记， 2016 年度基本每股收益以 32,320 万股为计算基础，但

稀释每股收益以发行在外的普通股加权平均数 33,055.2446 万股为计算基础，导致每股收益、每

股净资产下降。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

北京高能时代环境技术股份有限公司   2016 年年度报告